
Id: SJCIS-JXNSX-HMBOU-GTZMP-ECQMB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/685/10
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do organów samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 2b,2d i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 roku, Nr 159 poz. 1547 ze zm.), Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się dwa odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu 
terytorialnego: 

1)Obwód głosowania nr 23 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Regionalnym Szpitalu w Kołobrzegu 
przy ul.Łopuskiego 31-33 

2)Obwód głosowania nr 24 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej przy ul. 
Ogrodowej 3 w Kołobrzegu 

§ 2. 1. Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt 1 obejmuje obszar Regionalnego Szpitala i utworzony zostaje 
dla wyborców przebywających tu w dniu wyborów. 

2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 pkt 2 obejmuje obszar Domu Pomocy Społecznej i utworzony zostaje 
dla wyborców przebywających tu w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. Informację o numerze i granicy 
obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych Prezydent Miasta podaje do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie najpóźniej 21 dnia przed dniem wyborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Urszula Dżega-Matuszczak


